平成２２年５月１８日

日本電動車椅子サッカー協会
ブ ロ ッ ク 長 各 位

ＪＰＦＡ日本代表強化委員会
委員長 通 山 賢 一

第３回日本代表候補強化合宿の開催について

平素より日本代表強化委員会の事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。
さて、第３回日本代表強化合宿を別添要綱のとおり開催することといたしまし

たので、所属の日本電動車椅子サッカー協会会員や関係各位にご周知いただきま

すようお願い申し上げます。
なお、今回使用する会場の体育館には少ないですが観覧席もあり、フロアに入

場することはできませんが、観覧席から日本代表候補の練習を自由に見学するこ

とができます。
今後とも日本代表チームを応援していただきますようお願いいたします。

注１．公開する練習は、体育館での練習プログラムに限ります。会場では日本代表役員の指

示に従ってください。
注２．土・日・祝はレストランが休みのため、見学者は会場のレストランでの食事ができま

せん。（近くにコンビニはあります）

第３回ＪＰＦＡ日本代表候補強化合宿要綱

１．目  的 ＦＩＰＦＡワールドカップ２０１１に出場するＪＰＦＡ日本代表

候補選手を選抜し、日本代表チーム戦術の方向性の決定とその強

化を図り、国際試合で勝てるＪＰＦＡ日本代表チームの育成を目

的とする。

２．期  日 平成２２年７月１７日（土）～１８日（日）

３．場  所 ニチイ学館 神戸ポートアイランドセンター

兵庫県神戸市中央区港島南町７丁目１番５号
TEL ０７８－３０４－５９９１

http://www.nichiigakkan.co.jp/kobe_pi/index.html

４．主  催 ＪＰＦＡ日本代表強化委員会

５．召集選手 １２名（平成２２年６月中旬に発表予定）

６．費  用 日本代表候補強化合宿期間中の召集選手並びに介助者１名の宿泊

費はＪＰＦＡ日本代表強化委員会が負担しますが、前泊・後泊や

会場までの交通費、食費等の経費は召集選手の負担となります。

６．予  定 《１日目》

１０：００ 受 付
１０：３０ 全体ミーティング
１０：４５ 研修プログラム（会議室）
１２：００ 昼 食・休 憩
１３：００ 練習プログラム（体育館）
１７：００ １日目のプログラム終了

《２日目》
９：２０ 全体ミーティング
９：３０ 練習プログラム（体育館）

１２：００ 昼食・休憩
１３：００ 練習プログラム（体育館）
１６：３０ 最終ミーティング
１７：００ 解 散

※予定は予告なく変更される場合があります。